
0b418 Siebertshausen Frielendorf Verna

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S

Frielendorf-Siebertshausen

Frielendorf-Lanertshausen

Frielendorf-Lenderscheid

KlaushofFrielendorf-Großropperhausen, 

Grundschule

Mitte

Kirchberg

KlosterstraßeFrielendorf-Spieskappel, 

Frielendorf-Linsingen

Frielendorf-Gebersdorf

Im StrielingsfeldFrielendorf-Todenhausen, 

Todenhausen

SporthalleFrielendorf, 

Abzw Silbersee

Mitte

SchuleFrielendorf-Verna, 

7.10

7.12

7.15

7.18

7.21

7.23

7.25

7.32

-

-

-

-

7.36

-

-

7.42

7.52

7.55

7.59

8.00
-

-

-

8.10

8.02

8.04

8.10

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b418 Verna Frielendorf Siebertshausen

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S 1-4S

LS

SchuleFrielendorf-Verna, 

Abzw SilberseeFrielendorf, 

Mitte

Im StrielingsfeldFrielendorf-Todenhausen, 

Todenhausen

Frielendorf-Gebersdorf

Frielendorf-Linsingen

Frielendorf-Spieskappel

KirchbergFrielendorf-Großropperhausen, 

Grundschule

Mitte

Klaushof

Frielendorf-Lenderscheid

Frielendorf-Lanertshausen

Frielendorf-Siebertshausen

10.13

10.20)

10.22)

10.25)

10.26)

10.29)

10.32)

10.36)

10.42)

10.43)

10.45)

10.47)

10.50)

10.52)

10.54

13.25

13.32

13.34

13.39

-

-

13.45

13.46

13.49

13.52

13.56

14.02

14.03

14.05

14.07

14.10

14.12

14.14

15.33

15.40

15.42

15.45

15.46

15.49

15.52

15.56

16.02

16.03

16.05

16.07

16.10

16.12

16.14

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


